

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02_(додаткові роботи)
на ремонт паркану (додаткові роботи)
Благоустрій (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 207,693 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52395 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,907 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ремонт паркану									
1	КР12-65-1	Очищення вручну простих фасадів від вапняної фарби з землі та риштувань	100м2	0,908	<u>2655.64</u>	-	2411	2411	-	<u>29.3700</u>	<u>26.67</u>
					2655,64	-			-	-	-
2	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,256	<u>31.07</u>	-	8	6	-	<u>0.2800</u>	<u>0.07</u>
					25,32	-			-	-	-
3	МП2-6-2	Антикорозійний захист оголених арматурних стрижнів конструкцій гідротехнічних споруд антикорозійною сумішшю SILTEK R-1 положення арматурного стрижня вертикальна поверхня	10 м	2	<u>882.43</u>	<u>144.49</u>	1765	1453	<u>289</u>	<u>6.9600</u>	<u>13.92</u>
					726,62	9,88			20	0,0891	0,18
4	С1555-270 варіант 1	Суміш антикорозійна SILTEK R-1	кг	4	<u>64.72</u>	-	259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР7-18-3	Улаштування контактного шару із суміші антикорозійної SILTEK R-1	100м2	0,161	<u>3808.75</u>	<u>11.55</u>	613	603	<u>2</u>	<u>33.3900</u>	<u>5.38</u>
					3743,02	10,26			2	0,0888	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1555-270 варіант 1	Суміш антикорозійна SILTEK R-1	кг	46,69	<u>64.72</u>	-	3022	-	-	-	-
7	KP11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (Відновлення шару бетону товщ. до 40мм ремонтною сумішшю SILTEK R-100)	100м2	0,055	<u>27496.70</u> 27461,28	-	1512	1510	-	<u>231.0000</u>	<u>12.71</u>
8	KP11-10-2 κ=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань ремонтною сумішшю SILTEK R-100), площа до 5 м2(до 40мм)	100м2	0,055	<u>18092.97</u> 18086,40	-	995	995	-	<u>152.1400</u>	<u>8.37</u>
9	C1555-270 варіант 2	Суміш ремонтна SILTEK R-100	кг	396	<u>29.12</u>	-	11532	-	-	-	-
10	KP11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (Відновлення шару бетону товщ. до 150 мм ремонтною сумішшю SILTEK R-100)	100м2	0,106	<u>27496.70</u> 27461,28	-	2915	2911	-	<u>231.0000</u>	<u>24.49</u>
11	KP11-10-2 κ=13	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань ремонтною сумішшю SILTEK R-100), площа до 5 м2(до 150 мм)	100м2	0,106	<u>117604.32</u> 117561,62	-	12466	12462	-	<u>988.9100</u>	<u>104.82</u>
12	C1555-270 варіант 2	Суміш ремонтна SILTEK R-100	кг	2862	<u>29.12</u>	-	83341	-	-	-	-
13	KP12-26-4	Фарбування залізобетонних панелей паркану фарбою Ceresit CT-46 за 2 рази раніше пофарбованих	100м2	2,798	<u>3097.62</u> 2938,51	-	8667	8222	-	<u>28.8400</u>	<u>80.69</u>
14	C111-1656-2 варіант 1	Фарба Ceresit CT-46	т	0,118075	<u>191763.70</u>	-	22643	-	-	-	-
15	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	55,96	<u>50.08</u>	-	2802	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					154951	30573	<u>291</u> 22		<u>277.12</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					154951				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124087				
		всього заробітна плата, грн.					30595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16339 33,27 5779 171290				
		----- -									
		Всього по розділу 1					171290				
		Розділ 2. Відновлення існуючих металевих воріт									
16	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (ворота)	1т	0,25	<u>10534,99</u> 7803,11	<u>2731,88</u> 530,71	2634	1951	<u>683</u> 133	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>15.52</u> 0,93
17	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	28,8	<u>31,07</u> 25,32	<u>-</u> -	895	729	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>8.06</u> -
18	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,288	<u>1738,06</u> 681,57	<u>84.58</u> 5,72	501	196	<u>24</u> 2	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>1.58</u> 0,01
19	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3, 5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,288	<u>8511,09</u> 1018,35	<u>98.18</u> 6,64	2451	293	<u>28</u> 2	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>2.4</u> 0,02
20	КР18-70-2	Середній ремонт металевих огорож	м2	14,4	<u>1042,06</u> 991,18	<u>34.54</u> 1,75	15006	14273	<u>497</u> 25	<u>9.6100</u> 0,0156	<u>138.38</u> 0,22
21	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (ворота)	1т	0,25	<u>15271,89</u> 11147,30	<u>3902,68</u> 758,16	3818	2787	<u>976</u> 190	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>22.18</u> 1,33
		Разом прямі витрати по розділу 2					25305	20229	<u>2208</u> 352		<u>188.12</u> 2,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25305 2868 20581 11097 22,74 3952 36402				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 2					36402				
		Разом прямі витрати по кошторису					180256	50802	<u>2499</u>		<u>465,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					180256		374		2,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126955				
		всього заробітна плата, грн.					51176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9731				
		Всього будівельні роботи, грн.					207693				
		----- —									
		Всього по кошторису					207693				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					523,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60907				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]